
UCHWAŁA NR XXX/236/17
RADY POWIATU W PODDĘBICACH

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/177/16 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 29 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 211, art. 212, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2017 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie przychodów 
związanych z pokryciem niedoboru i deficytu na 2017r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Określa się nadwyżkę budżetu Powiatu Poddębickiego na kwotę 826 466,67 zł, którą przeznacza się na 
spłatę kredytów długoterminowych.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5329



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/236/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Zadania własne

600 Transport i łączność 0,00 1 194 512,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 194 512,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 194 512,00

750 Administracja publiczna 0,00 34 320,37
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 34 320,37

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez j.st.

34 320,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 51 600,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 51 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

51 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 353 880,00 258 701,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 353 880,00 258 701,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 353 880,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

258 701,00

Razem: 353 880,00 1 539 133,37

per saldo 1 185 253,37

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5329



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/236/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

I zmniejszenia
Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
UE Obsługa 

długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe  UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki 
(5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne
750 Administracja 

publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 299,00 47 299,00 0,00 0,00 0,00 47 299,00

75020 Starostwa 
powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 299,00 47 299,00 0,00 0,00 0,00 47 299,00

801 Oświata 
i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 179,00 95 179,00 0,00 0,00 0,00 95 179,00

II zwiększenia

Jednostka budżetowa 
w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

UE Obsługa 
długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe  UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki 
(5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Zadania własne

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00

757 Obsługa długu 
publicznego 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5329



758 Różne rozliczenia 19 970,37 0,00 19 970,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 962,63 80 962,63 0,00 0,00 0,00 100 933,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 19 970,37 0,00 19 970,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 962,63 80 962,63 0,00 0,00 0,00 100 933,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00

855 Rodzina 11 350,00 0,00 0,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350,00

85595 Pozostała 
działalność 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350,00

Ogółem 85 920,37 51 600,00 19 970,37 0,00 0,00 11 350,00 3 000,00 0,00 252 962,63 252 962,63 0,00 0,00 0,00 338 883,00

per saldo: 243 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5329



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/236/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia między działami i grupami wydatków

I zmniejszenia
Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
UE Obsługa 

długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe  UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki (5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00 1 194 512,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00 1 194 512,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00

750 Administracja publiczna 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00

75020 Starostwa powiatowe 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00

Ogółem 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 1 194 512,00 1 194 512,00 0,00 0,00 0,00 1 200 539,00

II zwiększenia

Jednostka budżetowa 

w tym Akcje i udziały

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne
Zadania 

statutowe Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
UE Obsługa 

długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przypadające 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym     

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe  UE

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółki

Ogółem 
wydatki (5+13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania własne

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00 0,00 1 194 512,00 0,00 0,00 1 194 512,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00 0,00 1 194 512,00 0,00 0,00 1 194 512,00

750 Administracja publiczna 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00

75020 Starostwa powiatowe 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00

Ogółem 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 512,00 0,00 1 194 512,00 0,00 0,00 1 200 539,00

per saldo: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5329



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/236/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 23 listopada 2017 r.

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2017

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2017 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 74 633,33 0,00 19 970,37 94 603,70
75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 633,33 0,00 19 970,37 94 603,70

Rezerwa ogólna 74 633,33 0,00 19 970,37 94 603,70
758 Różne rozliczenia 49 391,56 0,00 80 962,63 130 354,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 391,56 0,00 80 962,63 130 354,19

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 
realizację ustawowych zadań 
wynikających z ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym

49 391,56 0,00 0,00 49 391,56

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 
wydatki majątkowe 0,00 0,00 80 962,63 80 962,63

RAZEM 124 024,89 0,00 100 933,00 224 957,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5329



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/236/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 23 listopada 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

w złotych

Finansowanie

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2017 r.
Dotacje Środki własne

Kredyty 
bankowe 
i pożyczki 

Środki o których 
mowa 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
o u o fp

Inne
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 "Zakup rębaka do gałęzi" 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

2 600 60014 "Przebudowa drogi powiatowej 3707E odc. Dalików-Huta 
Bardzyńska-Granica Powiatu" 3 641 309,00 2 130 423,00 1 510 886,00 0,00 0,00 0,00 3 641 309,00

3 600 60014
"Zakup koparko-ładowarki do prowadzenia robót 
odwadniających w pasach dróg powiatowych Powiatu 
Poddębickiego"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 "Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni asfaltowych na 
drogach powiatowych" 39 500,44 0,00 39 500,44 0,00 0,00 0,00 39 500,44

5 600 60014 "Przebudowa ul. Rzecznej w Uniejowie" 214 191,02 62 788,74 151 402,28 0,00 0,00 0,00 214 191,02

6 600 60014 "Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1700E 
Charchów Księży - Rzechta o dł. 5,20 km" 1 028 132,40 0,00 1 028 132,40 0,00 0,00 172 000,00 1 200 132,40

7 600 60014 „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Poddębickiego nr 3705 E Poddębice -Brudnów” 1 877 278,61 341 383,30 341 383,31 1 194 512,00 0,00 0,00 1 877 278,61

600 - Transport i łączność 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 860 411,47 2 534 595,04 3 131 304,43 0,00 1 194 512,00 0,00 0,00 172 000,00 7 032 411,47

8 710 71015 Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) 
z oprogramowaniem 4 000,00 4 000,00 4 000,00

710 - Działalność usługowa 71015 Nadzór budowlany 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

9 750 75020
"Zakup poleasingowego urządzenia wielofunkcyjnego 
(kserokopiarki) dla potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach"

12 035,00 0,00 12 035,00 0,00 12 035,00

10 750 75020
"Budowa dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach i Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Poddębicach"

272 572,70 176 000,00 96 572,70 47 299,00 225 273,70

11 750 75020
"Zakup poleasingowego urządzenia wielofunkcyjnego 
(kserokopiarki) dla potrzeb Wydziału Finansów Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach"

5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 5 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5329



750 - Administracja publiczna 75020 Starostwa powiatowe 290 142,70 176 000,00 114 142,70 0,00 0,00 0,00 47 299,00 0,00 242 843,70

12 754 75411

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego 
w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego 
i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego 
oraz pozostałego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 758 75818 Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 80 962,63 80 962,63

758 - Różne rozliczenia 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 962,63 80 962,63

14 801 80130
"Budowa dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach i Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Poddębicach"

263 220,00 177 880,00 85 340,00 47 880,00 0,00 215 340,00

801 - Oświata i wychowanie 80130 Szkoły zawodowe 263 220,00 177 880,00 85 340,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 0,00 215 340,00

15 852 85202-Domy 
pomocy społecznej

"Wymiana gazomierza w DPS w Gostkowie - zakup i montaż 
gazomierza" 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 7 380,00

16 852 85202-Domy 
pomocy społecznej

"Wymiana instalacji elektrycznej wraz z przebudową zasilania 
w Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie" 206 238,00 162 391,00 43 847,00 0,00 206 238,00

17 852 85203-Ośrodki 
wsparcia

"Zakup kosiarki samojezdnej z przyczepką dla potrzeb 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Czepowie"

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 16 800,00

852 - Pomoc społeczna 230 418,00 179 191,00 51 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 418,00

18 854

85406 - Poradnie 
psychologiczno - 

pedagogiczne,          
w tym poradnie 
specjalistyczne

"Likwidacja barier architektonicznych na nieruchomości 
gruntowej zabudowanej w Poddębicach przy ul. Narutowicza 
13"

68 687,06 21 687,06 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 687,06

19 854 85410 - Internaty        
i bursy szkolne "Modernizacja budynku internatu" 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza 222 687,06 21 687,06 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 687,06

Razem 7 870 879,23 3 093 353,10 3 583 014,13 0,00 1 194 512,00 0,00 95 179,00 252 962,63 8 028 662,86
Ogółem 7 870 879,23 3 093 353,10 3 583 014,13 0,00 1 194 512,00 0,00 95 179,00 252 962,63 8 028 662,86

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego  na realizację zadań w ramach grupy wydatków majątkowych

20 600 60016 "Budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Alekandrówka - 
Krasnołasny-Domaniew" 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 425 000,00

21 600 60016 "Przebudowa drogi gminnej Nr 111110E w miejscowości 
Pęczniew, na odcinku od 0+000 do 0+245 km" 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

22 600 60016 "Rozbudowa dróg gminnych nr 111227E w m. Dzierżawy, nr 
111228E w m. Bronówek i nr 111229E w m. Zelgoszcz" 376 869,79 0,00 376 869,79 0,00 376 869,79

600 - Transport i łączność 60016 Drogi publiczne gminne 891 869,79 0,00 891 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 869,79

Razem 891 869,79 0,00 891 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 869,79

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5329



Ogółem 8 762 749,02 3 093 353,10 4 474 883,92 0,00 1 194 512,00 0,00 95 179,00 252 962,63 8 920 532,65

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5329



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/236/17
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 23 listopada 2017 r.

Przychody związane z pokryciem niedoboru i deficytu na 2017 rok

§ Treść Plan na 2017 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2017 r. 
po zmianach

950 Wolne środki 2 736 006,34 941 549,37 0,00 1 794 456,97

Razem przychody 2 736 006,34 941 549,37 0,00 1 794 456,97

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5329


		2017-12-14T07:52:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




